Ano 2023 - n. 87 Brasília, quinta-feira, 11 de maio de 2023 279

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Relator

ATOS DA PRESIDÊNCIA

EDITAL

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA POR MEIO ELETRÔNICO
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência conferida pelo
artigo 9º-A, da Res.-TSE nº 23.598/2019, convoca sessão eletrônica extraordinária a ser iniciada
às 00h00 do dia 11.05.2023 (quinta-feira) e finalizada às 23h59 do dia 16.05.2023 (terça-feira).
A divulgaça o dos processos a serem julgados sera feita no sítio do Tribunal Superior Eleitoral, na
pa gina "Pautas de Julgamento", ate às 16h00 de 10.05.2023 (quarta-feira).
Nos casos em que couber sustentação oral, o respectivo documento eletrônico poderá ser
encaminhado, nos formatos admitidos na Portaria nº 886/2017, até às 23h59 do dia 10.05.2023
(quarta-feira).
Brasília, 10 de maio de 2023.
Ministro ALEXANDRE DE MORAES
Presidente

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADAUVIR DELLA TORRE MERIB (23678/RS)        16 16
ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (40989/DF)        274 274
AIRA VERAS DUARTE (49886/DF)     16
ALESSANDRO MARTELLO PANNO (161421/RJ)     52
ALEXANDRE ALENCASTRO VEIGA HSIUNG (20045/GO)     188
ALEXANDRE CAMARGO (704/RO)        240 240
ALEXANDRE CAMARGO FILHO (9805/RO)        240 240
ALEXANDRE DODSWORTH BORDALLO (116336/RJ)     52
ALICE RAVAZZOLI DE LOS ANGELES (124073/RS)     16
ALINE MARQUES DE ALBUQUERQUE (31394/PE)     71
ALINE RANGEL FERREGUETTI GOMES (15454/ES)     161
ANA CAROLINA DO REGO COSTA FERRAZ (54947/PE)     71
ANA CLARA DA COSTA SANTOS (64788/DF)     273
ANDRE BAPTISTA COUTINHO (17907/PE)        71 71
ANDRE MACHADO MAYA (55429/RS)     16
ANDREY OLIVEIRA LIMA (11009/RO)        240 240
ANGELO LONGO FERRARO (261268/SP)        274 274
ANNA VITORIA GOMES CAIADO (21047/GO)     188
ANTONIO CLAUDIO DE ALMEIDA (124-B/RR)        250 253
ANTONIO LEONARDO GONCALVES DE BRITO FILHO (20571/PB)                  170 170 170 170 170 170
                                              170 170 185 185 185 185 185 185 185 185 192 192 192 192 192
BARBARA MENDES LOBO AMARAL (21375/DF)     81
BRUNA LEMOS TURZA FERREIRA DE LIRA (33660/PE)        71 71
BRUNO DE FARIAS TEIXEIRA (2325800/PE)     205
BRUNO RANGEL AVELINO DA SILVA (23067/DF)     248
CAIO VINICIUS ARAUJO DE SOUZA (59109/DF)     274
CARLA DE OLIVEIRA RODRIGUES (33657/DF)     104
CARLOS EDUARDO GOMES CALLADO MORAES (242953/SP)     165

CARLOS GILBERTO DIAS JUNIOR (987/PE)        71 71

http://www.tse.jus.br/
marcio.borges
Realce